
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami nebo na požádání na faře. 

13. týden 2025 – 24. – 30. 3. 
Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

23.3. 

3. NEDĚLE POSTNÍ 

Sbírka na 

připravovaná  

setkání mládeže 

7:30 Za nemocnou manželku Marii Jestřábovu.  

10:30 

Za Natálii Budišovu, manžela, jejich rodiče a duše 

v očistci. Živé rodině vyprošujeme dary Ducha 

Svatého, Boží požehnání a ochranu Panny Marie  

15:00 KŘÍŽOVÁ CESTA 

24.3. 
PONDĚLÍ 

3.týdne doby postní 
 Mše svatá nebude 

25.3. 
ÚTERÝ 

Zvěstování Páně 
 Mše svatá v Dubňanech nebude 

26.3. 
STŘEDA 

3.týdne doby postní 
17:35 

Za poutníky na národní pouť do Říma 
Pozor, mše svatá bude o 10 min. dřív než obvykle! Bude při ní 

rozloučení s poutníky odjíždějícími na národní pouť do Říma. 

27.3. 
ČTVRTEK 

3.týdne doby postní 
7:30 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

28.3 
PÁTEK 

3.týdne doby postní 

17:00 KŘÍŽOVÁ CESTA  

17:45 

Za zemřelého manžela Otakara Fiedlera, dvoje rodiče a 

duše v očistci. Živé rodině vyprošujeme Boží 

požehnání, dar víry a ochranu Panny Marie Hostýnské 

29.3. 
SOBOTA 

3.týdne doby postní 
7:30 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

30.3. 
4. NEDĚLE POSTNÍ 

růžová - laetare  

7:30 Za farníky 

10:30 

Za zemřelého Petra Antoše, dvoje prarodiče a duše 

v očistci. Pro živou rodinu vyprošujeme dar víry, 

zdraví, Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

15:00 KŘÍŽOVÁ CESTA 

  



Příležitostná ohlášení v neděli 23. 3. 2025 
 

Sbírka dnešní neděle 23. 3. je určena na podporu pastorace mládeže a připravovaná 

setkání. Výtěžek bude použit na přípravu českého programu Jubilea mládeže v Římě v 

letošním roce a na připravované Celostátní setkání mládeže v Ostravě v roce 2026. Svůj dar 

můžete také odeslat na účet 2602177857/2010. Rádi vám vystavíme potvrzení o daru, když 

nám pošlete informace o dárci: kancelar@aksm.cz. Děkujeme za podporu mládeže modlitbou, 

finanční sbírkou či jinými cestami.  

Vyprošuji Boží požehnání, biskup Pavel Posád, delegát ČBK pro mládež 

+++ 

VZADU V KOSTELE SE ZAPISUJTE NA  

- LETOŠNÍ FARNÍ POUŤ, navštívíme jedno z jubilejních míst naší diecéze, mariánské 

poutní místo SLOUP v Moravském krasu. Cestou se zastavíme v Senetářově v kostele sv. 

Josefa z roku 1971, přibrzdíme pro zájemce a děti u Býčí skály a vyvěrání Jedovnického 

potoka, další zastávka bude v Adamově, kde si prohlídneme SVĚTELSKÝ OLTÁŘ, a 

nakonec navštívíme další mariánské poutní místo s klášterem Paulánů, Vranov u Brna. 

Plakát je na nástěnce. Zálohu 100 Kč můžete platit v zákristii. 

 

- Kdo máte zájem pro své děti o deníček na samolepky k nedělním evangeliím, 

zapište počet na seznam vzadu v kostele. 

+++ 

Farnost Mutěnice nás zve v neděli 30. 3. na Koncert chval s SBMkou, známou scholou 

z Brna a slovem mutěnského o. Jiřího Jeniše. Plakát ve vitríně. 

+++ 

V zákristii je možné zapisovat úmysly mší svatých na březen až květen.  

  

mailto:kancelar@aksm.cz

